
受付時間▶ 月～金曜日　9：30～18：30 ／ 土曜日　9：30～18：00（日曜・祝祭日は除く）
TEL  06-4700-7780　　FAX  06-4700-7781

ご依頼日

コピーしてお使いください

内海

ファーストメンバー様特典

Jナレッジ
その他

ご依頼内容 メンテナンス

刃研ぎ ￥3,500

購入日：　　　　年　　月　　日

￥4,500～
￥1,000
￥4,300
￥5,500
￥1,600
￥2,000
￥2,800

￥500～1,000

刃先曲がり
バネ修理
刃研ぎ

刃研ぎ（内海製品）

刃研ぎ 無料

刃研ぎ（他社製品）

・上記金額はあくまで目安ですので、修理品の状態によっては金額が変わる可能性がございます。
・保証期間内であっても、保証書がない場合や保証激用範囲外の故障の場合は、修理代が発生する場合がございます。
・見積もりが必要な場合は、お客様のご了承をいただいてから修理に入ります。
・お送りの際はニッパーカバー、袋、箱などはすべて外し、刃先をティッシュなどで包んだ上でニッパー全体を梱包材で包み、
 依頼書(本書)と一緒にお送りください。 マシン・ライトの修理品に関しても運送途中の破損は弊社にて責任を負いかねますので
 ダンボールなどの資材に梱包し、緩衝材を入れて必ず宅配便でお送りください。送料は往復お客様負担となります。
・ストーン、ビーズなどの装飾品は、メンテナンス上不具合が生じる場合、勝手ながら取り外しさせていただくことがあります。
・検定前、連休前後などの混雑時はメンテナンス・修理にかかる日数が延びる場合がございます。

オーバーホール

バネ修理

バネ修理

チェック

不具合内容
できる限り具体的に
ご記入ください

ニッパーメンテナンス・修理依頼書（マシン・ライト）

（西暦） 年


