

会員番号

ご依頼日(西暦)

年

月

日

お名前

お電話番号

※修理が完了次第、ご連絡をさせていただきますので
日中ご連絡がつく番号をご記入下さい。

お届け先住所	〒
--------	---

修理依頼品名					
不具合内容 できる限り具体的に ご記入ください					
見積もり希望	する	しない	※どちらかに○を付けて下さい。		
ご依頼内容	メーカー名	チェック	メンテナンス	修理金額	期間
ニッパー研ぎ	光		刃研ぎ	¥3,500	約2週間～3週間
			刃先曲がり	¥4,500～	
			バネ修理	¥1,000	
	ネイルズ仲宗根		刃研ぎ	¥3,500	約2週間～3週間
			オーバーホール	¥5,500	
			バネ修理	¥1,600	
	内海		刃研ぎ(内海製品)	¥2,000	約2週間前後
			刃研ぎ(他社製品)	¥2,800	
			バネ修理	¥500～1,000	
	ファーストメンバー様特典		刃研ぎ	無料	約2週間前後
マシン修理	ネイルラボ			状態により異なります	約1週間～2週間
	URAWA			状態により異なります	約1週間～2週間
ジェルライト修理				状態により異なります	約2週間～3週間

注意事項

★ニッパーキャップ、ケースは外した状態でお送り下さい★

- ・上記金額はあくまで目安ですので、修理品の状態によっては金額が変わる可能性があります。
- ・保証期間内であっても、保証書がない場合や保証激用範囲外の故障の場合は、修理代が発生する場合がございます。
- ・見積もりが必要な場合は、お客様のご了承をいただいてから修理に入ります。
- ・お送りの際はニッパーカバー、袋、箱などはすべて外し、刃先をティッシュなどで包んだ上でニッパー全体を梱包材で包み、依頼書(本書)と一緒にお願いします。マシン・ライトの修理品に関しても運送途中の破損は弊社にて責任を負いかねますのでダンボールなどの資材に梱包し、緩衝材を入れて必ず宅配便でお送りください。送料は往復お客様負担となります。
- ・ストーン、ビーズなどの装飾品は、メンテナンス上不具合が生じる場合、勝手ながら取り外しさせていただくことがあります。
- ・検定前、連休前後などの混雑時はメンテナンス・修理にかかる日数が延びる場合がございます。

研ぎ・修理品のお送り先

有限会社エヌイーエス

〒558-0004 大阪府大阪市住吉区長居東4丁目21-21

TEL 06-4700-7780 FAX 06-4700-7781

受付時間▶ 月～金曜日 9:30～18:30 / 土曜日 9:30～18:00(日曜・祝祭日は除く)

※当社までの送料はお客様負担となりますのでご了承下さい。